-    - 1

平成 25 年８月 14 日

各   位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長    杉本 英雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  取締役管理本部長 稲角 好宣

（  TEL． 052  －  910  －  1729  ）

合併記念株主特別優待に関するお知らせ

当社は、平成 25 年８月 14 日開催の取締役会において、当社合併記念の株主特別優待（以下「記念

株主特別優待」）の実施について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．記念株主特別優待の目的

当社は、平成 25 年８月１日付けで当社を存続会社、兄弟会社でありました株式会社ジー・ネット

ワークスと株式会社さかいを消滅会社とする吸収合併を実施し、新たにスタートいたしました。こ

れもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、合併を記念し、株主特別

ご優待券の贈呈を実施させていただきます。

なお、本件につきましては、今回限りであり以後継続するものではありませんが、当面の株主優

待に関する贈呈基準等は、2,000 株以上保有の株主の皆様に、2,000 株・5,000 株・10,000 株の区分

を定め、配当を含めた年間優待配当利回り各３%程度を目途に見直しを図る方針です。

２．記念株主特別優待の内容

基 準 日 平成 25 年９月 30 日時点

保有株式数 2,000 株以上、5,000 株未満 5,000 株以上

贈 呈 内 容 3,000 円相当額の優待券 5,000 円相当額の優待券

利 用 基 準

ジー・コミュニケーショングループ店舗において、土・日・祝日含むご利用店

舗の営業日全てにご使用可能です。

有 効 期 間 平成 25 年 11 月１日～平成 26 年５月 31 日

３．記念株主特別優待の贈呈時期

平成 25 年９月 30 日時点で上記株式数を保有の株主様を対象とし、平成 25 年 10 月下旬に贈呈い

たします。

以上